
UCHWAŁA NR XIII/96/19
RADY GMINY ŁOMAZY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Łomazy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Białej Podlaskiej – Rada Gminy Łomazy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/76/19 Rady Gminy Łomazy z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łomazy” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) frakcji mokrej;”;

2) § 2 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) zużytych opon;”;

3) § 2 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) frakcja mokra;”;

4) § 2 ust. 4 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) zużyte opony - należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK);”;

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części 
nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez uprzątnięcie i zgromadzenie ww. zanieczyszczeń na 
skraju chodnika od strony jezdni w taki sposób, aby nie utrudniało to ruchu i nie zagrażało przechodniom 
i pojazdom.;”;

6) § 7 ust. 1 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) bioodpady – od kwietnia do listopada – raz na dwa tygodnie;”;

7) § 7 ust. 1 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) frakcja mokra – raz na dwa tygodnie;”;

8) § 7 ust. 1 pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) odpady resztkowe – raz na dwa tygodnie;”;

9) § 7 ust. 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) bioodpady – od kwietnia do listopada – raz na tydzień;”;

10) § 7 ust. 1 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) frakcja mokra – raz na tydzień;”;

11) § 7 ust. 1 pkt 2 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) odpady resztkowe – raz na tydzień;”;

12) w § 8 skreśla się ust. 1, 4, 5, 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

Id: KIUBQ-HFARC-LYXXN-UOIPU-QGAXR. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Wiński

Id: KIUBQ-HFARC-LYXXN-UOIPU-QGAXR. Podpisany Strona 2




